

Corrected copy 11

NAME OF PROJECT : CONSTRUCTION OF BOUNDARY WALL, TOILET BLOCKS AND ACCESS TO DIVYANG PERSONS IN THE CENTRALLY PROTECTED MONUMENTS UNDER ASI IN EASTERN, CENTRAL & NORTHERN REGIONS IN INDIA.

NAME OF WORK - Chandraketu Garh, Berachampa, 24 Pgs.(N)
Construction of Boundary Wall
(Brick Masonry - Exposed Surface with LSS Pointing)

SUMMARY OF COST

S.NO	DESCRIPTION	LENGTH OF BOUNDARY WALL (In Mt.)	UNITS	COST OF BOUNDARY WALL (Per Mt.)	TOTAL AMOUNT (IN RS.)
1	BOUNDARY WALL				
2	GATE	804.95	Mts	7483.00	6023440.85
	CULVERT	1	Nos	80221.41	80221.41
3	DISMANTLING OF BARBED WIRE FENCING	1	Nos	24809.00	24809.00
		804.95	Mts	24.49	19716.45
4	Topographical Survey means of Total Station Survey proposed boundary wall has been carried out as per direction of Engineer-in-Charge at site.	0.805	K.M.	13500.00	10866.83
5	Soil Testing & Invetigation (Trail Pit System) for Boundary Wall is carried out as per IS : 4453.The size of trail pit is 1.0 m x 1.0 m x 2.0 m. and shall be carried out at every 0.5 km distance.	2	No.	9000.00	18000.00
				Sub Total	[A] 6177054.54
				Say	6177055.00
	ADD CONTINGENCIES @ 3% ON 'A'				185311.65
	ADD LOBOUR CESS @ 1% ON 'A'				61770.55
	ADD VAT @ 4 ON 'A'				247082.20
	ADD AGENCY CHARGES @ 7% ON 'A'				432393.85
	ADD SERVICE TAX @ 15% ON AGENCY CHARGES				64859.08
				Sub Total	[B] 991417.33
				Total Amount	[A+B] 7168472.33
				Say	7168472.00

The estimate has been technically checked & it may be considered for approval of Rs 71,68,472.00

B. Leborai

Sr. CA (H.Q.)

R. S. BHADORIYA
Sr. C.A. Conservation

Ashwini
31/3/12
SAE BHIMA AZMIRA
SAE Conservation

Dir. (con.)